הנאשם עמד על
אותן נשאל ולא נראה היה כי הוא מנסה להתאים או לשנות את גרסתו, להליך בו נמצא.

הנאשם בידי עלה הפחות, ולכל הנאשם שטען כפי העבריין, הרכב בזיהוי שגה והעד ייתכן לעיל, האמור מכל .4
לעורר ספק סביר באשר לזיהוי הרכב.

לאור כל האמור לעיל, הנני מזכה את הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18 יולי 2017, במעמד הצדדים